E2 EKonorin
E2 EKonorin
E2 EKonorin
E2 EKkonorin
E2 EKonorin
E2 EKkonorin
E2 EKonorin
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria
E2 Ekonoria

AHiKiH Irop EBreHoBMY

Bopox Makcim €BreHiiioBuy
Py>xeHKo KOnia OnerisHa

OnewkKo Bnagucnas Amutposuy
€EdaHoB Aptrem PomaHoBUY
Konomieub Oner Onerosuy
CKkpebuoBa AHacTacia BitaniiBHa
AweHKo Bonognmunp €sreHoBmY
CasoHoBa AniHa PomaHiBHa
CyntaHoBa Cogis OnerisHa

Babak Kipa OneKkcaHapiBHa
KnnmeHko EneoHopa MukonaisHa
Jliota Anina CepriiBHa

CokoneHko Muxanno MakcumoBsumy
KoHnapateHko Onbra HpiiBHa
LLlyTeHKko Poctmncnae bopucosuy
BeHrpuHcbkuii Amutpo Iroposmy
JlyKawyKk BaneHTnH Bnagucnasosumy

165.062
160.691
155.601
151.869
151.869
146.911
146.475
146.246
144.030
143.273
142.381
139.826
138.104
137.624
137.103
136.812
136.665
136.033



G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHA
G11 MawwnHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHsA
G11 MawunHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHsA
G11 MawwnHobyayBaHHA
G11 MawnHobyayBaHHA

KosuHeub Mukura imutposuy
Mapuwak IBaH CepriiioBuy
AaHunos Mukona PomaHoBuy

KonicHnueHKo Amutpo OneKkcaHapoBuy

Meperyaa OnekcaHap MNasnosuy
Fopoposa fAliaHa BanepiiBHa

Mpuiima BaneHTuH CepriioBuy
AyaHnk Muxaiino €EsreHoBUY
Cy6aues [aHuno Ceprinosuy
KypakciH Aptem CeprilioBuy

Cimakos lnna Amutposuy

Kpusosas Tapac Iroposuy

Anekcees Poctucnas Bonogummposuy
TuweHko Apocnas Onerosny
HuKkonaiuyk MaKkcum BanepiiioBuy
LLepbyn Banepiit EBreHoBMY

Bianno Bnaancnas Cepriiosuy
Mpuxogbko Makcum Bonognmunposmy
Ocapuyk borgaH Onerosumy

164.723
154.121
151.903
149.912
149.194
148.586
145.390
144.766
144.455
143.903
142.895
142.367
141.809
141.235
140.023
139.845
132.423
131.696
130.812



J4 OxopoHa npaui
J4 OxopoHa npaui
J4 OxopoHa npau,
J4 OxopoHa npaui
J4 OxopoHa npauy,
J4 OxopoHa npaui

YepHyxa AHacracia NasnisHa 13.11.2007
batyHos 3axap N'ypamosuu 24.01.2006
CtenaHeHKo Hikita Mukonanosumy 10.09.2007
CrenaHeHKo Haszap PomaHosuy 24.08.2008
JlykiHnx €rop €sreHosuy 25.07.2007
CimeHuyeHKo MukuTa OnekKcitosny 27.08.2008

155.638
145.255
143.073
140.852
140.646
133.084



G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaABCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaABCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO
G8 Martepiano3HaBCTBO

Makawos OnekcaHap IBaHOBUY
[opoxos Cepriit JleoHigoBuu
CepikoB PomaH Bonogumumnposuy
Bonowyk Hika MukonaiBHa
Bbabak Mukuta CepriiioBuu
Fopawko Kupuno AHapiiosuy
boHaapeHkKo MNasno MNasnosuny
binoyc Apocnas Amntposuy

datko Aptem AHApilioBMY
MeTtpyxHoBa lOnia BonogumnpisHa
buueHko JapuHa OnerisHa
KonicHuk €nnsaseta CepriiBHa
CnasropoacbKkuit Hikita BitaniioBuy
ConiH Knpuno HOpinosuy

Bopucos OnekcaHap CepriioBuy
KabaHos Makcum Bacmabosuy

166.220
154.160
151.861
144.807
142.740
142.740
138.374
137.438
137.355
134.970
133.676
132.706
131.903
131.124
131.095
128.664



G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuknagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpnKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika
G9 MpuKnagHa mexaHika

XoTtuHeubKuit Makcum lOpiiioBuu
HikonaeHko borgaH Mukonaiiosuu
DOpobuHa Aptem Onerosuy
CmeKkanos [laHuno CepriiioBuy
beub laHnno MakcumoBuy
Nabyp €rop Egyapaosuu

Cinbuyk IBaH BikTopoBuy

Fony6 Amutpo PycnaHoBuu
®deHiHa MaprapuTta OnekciiBHa
ApyTioHaH Tumyp PychaHoBuy
KysHeuos Bitaniit Bcesonogouu
Tpuko3sa OneKkcaHgpa BacunisHa
PaweBcbKkuit faxiin Amutposuy
NicHeBcbkuin Eayapa CepriioBuy
LWnwka CraHicnas Ceprinosuy
Konoabko leHnc Onekcinosuy
fonob6opoabko Ceprit Onerosmy
3nuropes Apocnas Bitaniosuny
Nyk* awko OaHuno CepritoBuy
CTpivicbKuii HOpiit Mocmnnosuy
Edpemos OnekcaHap Iroposumy
LLimapaes 3axap €EBreHOBMY
loniHka Aptem Onerosuy

KiweHko PomaH CepriiioBuy
lfopbeHko Apocnas Muxannosmy
Ynuyin Bayecnas Bacmabosuy
Bypnayubka Banepia CepriigHa
TapaH [aHiin JleoHigosuny

MwupHa Ennsaseta BonoaummpisHa
FoHyapoB PycnaH CeprilioBuy
Tka4vos IBaH BikToposuy
MNo3saHAKoB Knpunno KocTAHTUHOBMY
PycaHoB OnekcaHap AHaToniioBMY

199.508
187.721
174.546
157.344
154.901
152.796
147.573
146.481
145.358
145.156
144.455
143.987
143.207
142.194
142.194
141.414
139.864
139.174
138.218
137.880
137.828
137.516
136.113
135.131
134.283
134.202
133.959
132.839
132.544
132.371
132.293
132.293
131.696



J8 ABTOMObGiNbHMIA TpaHCNOPT
J8 ABTOMObGiNbHMIA TPaHCNOPT
J8 ABTOMObGiNbHMIA TpaHCNOPT
J8 ABTOMOBIiNbHMI TpaHCcnopPT
J8 ABTOMOGinbHUI TpaHCNopT
J8 ABTOMOBIiNbHMI TpaHCcnopT
J8 ABTOMOGinbHWUI TpaHCNopT
J8 ABTOMOBIiNbHMI TpaHCcnopPT

CupopeHko AHpApiii AHApiioBUY
JNyrosuii Makcum CepriiioBuy
Hikopiy Mukona Mukonaiiosuu
Kipy AeHnc Muxaiinosumy
YepKawmH [ni6 Bitaninosuy
Miranaw Bnagimip

Kapnyk aHunno Biktoposuy
Menexunk Bnagucnas Egyapgosuny

168.730
162.982
162.093
153.596
153.524
150.290
147.666
135.334



G10 MeTanypris
G10 MeTtanypria
G10 MeTanypria
G10 MeTanypria
G10 MeTanypria

PyaeHKo €BreH imutpoBuy

PyaeHko [leHuc BaneHTMHOBUY
KypaueHko Inna Apocnasosny
XopouwyH PomaH Hpiltosuy
dem’sHeHKo Onekcin OnekcaHapoBuY

167.249
142.529
138.842
137.112
130.386



G2 TexHOANOrii 3aXUCTY HABKOJIMLLHbOIO CepeAoBULLA
G2 TexHoANOrii 3aXMCTY HABKOJIMLLHbLOIO CepeaoBULLA
G2 TexHONOTrii 3aXUCTY HABKOIULLHLOIO cepefoBMLLa
G2 TexHONOTrii 3aXUCTY HAaBKOIMULLHBLOTIO CepeaoBMLLa
G2 TexHONOTrii 3aXUCTY HABKOIULLHLOIO cepeaoBMLLa
G2 TexHONOTii 3aXUCTY HABKOIMLLHBLOTIO CepeaoBMLLa

Jlncokobunka ®epgip AHapiiiosny
Kyniwos Amutpo EsreHoBu4
IBaHOBa [ap's BonoanmupisHa
3010TbKO Bagum HOpinosuy
MapTuHiok borgaHa AmuTpiBHa
CrenaHeHKo Anica AMuTpiBHa

171.686
143.555
141.648
140.936
139.845
137.049



G4 EHeprosupobHuyrso  MepuwuH Irop BaneHTMHOBUY 171.194
G4 EHeproBMpobHULTBO BapaHHik Poctncnas Onekcinosuy 139.335
G4 EHeprosmpobHuuTBo  [loH4YeHKo IBaH Banepiiosuy 131.903



